



انجمن ملی برنامه‌ریزی



انجمن ما

بر راه خدمت به توسعه صنعتی کشور

بیست و پنج ساله می‌شود.



همکار گرامی و ارجمند؛

انجمن شما با تلاشی سختی ناپذیر طی ربع قرن و با گذر از شرایطی سخت و دشوار، امروزه مورد اعتماد و احترام تمامی دست اندرکاران صنعت کشور قرار دارد. این موفقیت بزرگ بدون همکاری، همربانی و بهدلی شما صنعتگران عزیز که همه توان و امکان خود را در خدمت ارتقا، کمی و کیفی تولید قرار داده اید، ممکن نمی شد.

جهان و همین ماطی این ۲۵ سال دستخوش دگرگونی های بنیادی بسیاری گردیده است که از یک سو فرصت ها و امیدهای بسیاری برای آینده کشور برمی انگیزد و از سوی دیگر نیاز به احیا و بازسازی نهادها و سازمان هایمان را مطرح می سازد. بر این اساس استمرار و تعمیق دستاوردها، تحکیم موقعیت و ایفای نقش و سهم جدی تری در ساختن فردای بهتر، اصلی ترین استراتژی انجمن به شمار می آید.

گرمی داشت، بیت و پنجمین سال تاسیس انجمن مدیران صنایع فرصت مغتنمی است تا تلاش های دیروز را ارج نهم، موقعیت و موفقیت های امروز را بهتر بشناسیم و پایه های فردای بهتری را بناسیم. برگذاری باسکوه و شایسته گرمی داشت، بیت و پنجمین سال تاسیس انجمن مدیران صنایع در گرو مشارکت، همکاری و حمایت تمامی باشد.

امید است بتوانیم با کمک های آن یار گرامی، گرمی داشتی در شان، منزلت و جایگاه انجمن برگزار بناسیم.

با تقدیم احترام
انجمن مدیران صنایع



بسمه تعالی

کرامیداشت بیست و پنجمین سال تاسیس انجمن مدیران صنایع

The 25th Anniversary of the Industrial Managers Association

یاران صنعتگر، اعضای ارجمند

اکنون بیست و پنج سال از آغاز راهی دشوار اما استثنایی می گذرد. مسیری پر نشیب و فراز که به افق های دور با آرمانی متعالی می نگرست و منظری را پیش روی خود داشت که در آن انسان، با علم و فناوری مالوف می شد و دنیایی نو را در آئینه زمان تصویر می نمود.

در آن روزها جمعی نگران، اما امیدوار، به پی ریزی بنایی همت گماشتند که تجربه بدیع و تازه ای در همکاری، نواندیشی و تفاهم بود و حاصل آن کارنامه ایست که امروز میتواند به ارزیابی و داوری گذاشت. دیروز کار آفرینان کشور، انجمنی را پدید آوردند تا در سایه آن با یکدیگر فضایی را بسازند که همزیستی و تعامل را امکان پذیر سازد.

آن روزها را چه خوب به یاد داریم که در آن چگونگی ماندن و بالندگی پرسشی بی پاسخ بود. بعضی علیرغم داشتن توان، در بند یاس و دل زدگی از تلاش باز ماندند و خود را به سرنوشت سپردند. اما آنان که به ارزش های کار، اندیشه، تفکر و تدبیر و عقل واقف بودند خود را نباختند و با طی کردن این مسیر توانستند به اثبات برسانند که "می توانند بمانند و اثر بگذارند". بیست و پنج سال پذیرش و تحمل، تلاش و کوشش و مقابله با محدودیت های ناخواسته، از صنعتگران کشور زنان و مردانی ساخت که مقاوم، صبور و آسیب ناپذیر گشته اند.

ارزیابی و تحلیل مسیری که انجمن و همراهان آن پیموده اند فرصتی موسع و همتی گران را طلب می کند بررسی دست آوردها چه در جامعه و چه در انجمن آشکار می کند که میتوان ناممکن ها را ممکن ساخت. ایجاد تحول و دگرگونی در ذهنیتی که از دریچه توسعه و پیشرفت می نگرست و کمتر پای بند بر علم و اندیشه بود فقط با ارائه رهیافت های علمی و تجربی جهان و نشان دادن آثار کار و تلاش علمی بود و انجمن با تحلیل ثنوریها و گزینه های منتخب در فرآیند توسعه، مقاومت در قبال مشکلات، تحمل و بردباری در قبال تنگناها و دست یابی به برخی کامیابیها و سپس معرفی مجموعه این فرایند، فضا را به تدریج دگرگون ساخت که امروزه سخن از نقش مردم و بخش خصوصی و آثار شگرف آن در اقتصاد - بعنوان یک واقعیت مسلم - برای همه آنانی که دغدغه کشوری آباد و مستقل را در دل دارند، می رود امری پذیرفته شده قلمداد گردد.

انجمن مدیران این سالهای بلند را با کوشش های هدفمند اما خستگی ناپذیر طی کرد و هر بار و هر سال با برگشت به عملکردها، خود را به نقد و ارزیابی گذاشت و با شناخت شرایط و امکانات



کرامیداشت بیست و پنجمین سال تاسیس انجمن مدیران صنایع

The 25th Anniversary of the Industrial Managers Association

به تصحیح خویش پرداخت. انتقادهای را شنید و توصیه‌ها و پندها را بکار بست اما متوقف نشد چرا که به هدفهای خود، صنعتی شدن و اعتلای کشور ایمان داشت.

نگاهی به آنچه که حاصل آمده است توفیق و یا نا کامیابی انجمن را نشان خواهد داد ولی ارزیابی‌های جامعه نشان می‌دهد که انجمن علیرغم نارسائی‌ها و موانعی که در کارش پدید آمد به قضاوت آنان که تلاشهای جمعی از کارآفرینان سخت کوش را نظاره می‌کردند، در میان دولت مردان و بلند پایگان کشور جایگاهی قابل اعتنا یافته است که گاه به مشورت و چالش فرا خوانده می‌شود و گزارش‌ها، آراء و پیشنهادهایش در کانون بحث و تصمیم قرار می‌گیرد. مروری بر گذشته روند اقتصاد ایران حاکی از تغییراتی بنیادی در سیاست‌ها و استراتژی‌های اقتصادی - اجتماعی کشور در زمینه‌های سرمایه‌گذاری، احترام به کارآفرینان صنعت و تولید کنندگان، تاکید بر فن‌آوری و ابداع، درک، اهمیت، و نفس ضرورت آینده‌نگری و ترسیم چشم انداز بلند، برنامه‌ریزی ضرورت شایسته سالاری در مدیریت‌ها، هماهنگی مدیریت‌های اقتصادی و پرهیز از کارهای موضعی است که انجمن چه در بررسی‌ها و چه در گزارشهای خود همواره بر آنها اصرار و تاکید گذاشته است.

اندیشیدن با تکیه بر علم گرایی و عقل باوری و خردورزی در جای‌جای انتشارات انجمن تکرار و بازگو شده است چرا که انجمن به این باور رسیده است که دست‌یابی به قله آرمانی تنها به مدد اندیشه و دانش امکان‌پذیر است و جز ایجاد ارزش (چه مادی چه معنوی) و توزیع مناسب در جامعه برای مقابله با فقر، جهل فرهنگی و دست‌تنگی‌های مادی چاره دیگری متصور نیست. انجمن مدیران همواره به توانائی و ظرفیت‌های بالقوه مردم که در ساختارها تعاریف اقتصادی به بخش خصوصی تعبیر می‌شود اعتقاد داشته است و بهره‌مندی و بکارگیری متناسب و مطلوب این نیروی تمام‌نشده را در کار مملکت و اقتصاد کشور توصیه کرده است بنابراین دولتی شدن اقتصاد را با تاکید بر تجربه جهانی در تضاد با این رویکرد دانسته است. از همین رو برای نظم بخشیدن و متراکم ساختن این فرصت‌ها، تغییر مسیر را از دولتی شدن به خصوصی سازی و ضرورت گرد هم آمدن و اجتماع نیروهای بالقوه اقتصادی را در نهادهای مردمی و به صورت تشکل‌های اقتصادی - اجتماعی راه کارهای اساسی برای برون رفتن از شرایط کم توسعه یافتگی تعریف کرده است و بر همین پایه واگذاری کارها را در پهنه اقتصادی به مردم چه در تولید و چه در خدمات، از الزامات رسیدن به توسعه پایدار دانسته است.




گرامیداشت بیست و پنجمین سال تاسیس انجمن مدیران صنایع

The 25th Anniversary of the Industrial Managers Association

اکنون ربع قرن گذشته است ولی هنوز بسیاری کارها باید صورت پذیرد تا کشور به جایگاهی مطمئن، قابل اعتناء و متناسب با شان خود دست یابد آرزوها بزرگ و آرمان ها بلند است و کوششی متراکم تر و فشرده تر و فردایی مسئولیت پذیرتر را اقتضا می کند. رسیدن به قله ای که در مجموعه دورنمای کشور ترسیم می شود تنها به مدد کار بهم پیوسته، عزم و همت، همدلی و جوشش همه عناصر میسر می شود و مهمتر از همه ایجاد بنیان ها و ساختارهای کار آمد و عقلائی و چاره اندیشی و احترام به شایستگی ها، امکان پذیر است.

انجمن مدیران در حالی بیست و پنجمین سال حیات خود را جشن می گیرد که به سالهای دور برای استمرار و پایداری حرکتی که آغاز شده است می اندیشد و امیدوار است که چشم اندازی نه چندان دور، به آنچه که همگان آرزو می کنند شاهد باشد توفیقی که در سایه حضور و مشارکت و همراهی و کار دسته جمعی کارآفرینان کشور در انجمن بدست آمده است ارزشمند و گرامی است و این جانب به عنوان یک عضو از خانواده انجمن آنرا شادباش می گویم و آرزو دارم که این نهاد اجتماعی و در عین حال مردمی، با پیوستن دیگر یاران صنعت، به نهالی برومندتر و پرتوان تر تبدیل گردد و در اقصی نقاط کشور در هسته‌هایی نظام یافته ولی متشکل، رسالتی را که بر عهده گرفته است به انجام رساند.

محسن خلیلی - رئیس هیات مدیره



انجمن تدویران صنایع

چشم انداز انجمن:

- کمک به راهبری صنعت کشور در راستای توسعه پایدار

ماموریت انجمن:

- حمایت از بخش خصوصی
- رقابت پذیر نمودن صنعت با کنکرس جهانی شدن
- تحکیم جایگاه صنعت در جامعه
- ایفاء نقش رابط صنعت، دانشگاه، دولت و مجلس

ارزش های انجمن:

- کار آفرینی و عملکرد رقابتی
- شروتمند شدن صنعت کشور
- پایداری به مصالح ملی

سرمایه گذاری توسعه اشتغال رفاه

(ثمره تلاش کارآفرینان و صنعتگران)

